
ZARZĄDZENIE  Nr 285 /2023 

Prezydenta Miasta Tczewa 

   z dnia  15 września  2023  r. 

w sprawie powołania członków  Zespołu Interdyscyplinarnego w Tczewie. 

 

Na podstawie art.9a ust.2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z późn. zm.) oraz Uchwały nr LIX/698/2023 Rady 

Miejskiej z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Tczewie (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 3680 )  

 

zarządzam, co  następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1. Barbara Kulewicz  - Główny Specjalista – Specjalista Pracy Socjalnej w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Tczewie; 

2. Hanna Rosińska – Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych  w Tczewie; 

3. Arkadiusz Linda – Kierownik Rewiru Dzielnicowych Wydziału Prewencji Komendy 

Powiatowej Policji w Tczewie; 

4. Marcin Hopa  - Specjalista Zespołu ds. Nieletnich i Patologii Wydziału Prewencji 

Komendy Powiatowej Policji w Tczewie ; 

5. Joanna Szoła  - pedagog, logopeda  –  Szkoła Podstawowa Nr 1  w Tczewie; 

6. Sylwester Sulewski  - pielęgniarz  NZOZ ,,Poradnia Zdrowia Psychicznego” Poradnia 

Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia w Tczewie; 

7. Celina Ciman -  kurator zawodowy w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu 

Rejonowego w Tczewie; 

8. Alicja Wiśniewska- Krupa -  kurator zawodowy w Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej 

Sądu Rejonowego w Tczewie; 

9. Dorota Mirotta -  przedstawiciel organizacji pozarządowej Stowarzyszenia Integracji  

na Plus w Skarszewach, osoba pierwszego kontaktu Lokalnego Punktu Pomocy 

Pokrzywdzonym Przestępstwem w Tczewie;  

10. Katarzyna Wróbel - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Tczewie; 

 

 

 

 

 



 

§ 2 

Uchyla się Zarządzenie Nr 21/2020 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Tczewie. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Tczewie. 

 

§ 4 

 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydenta Miasta  

Mirosław Pobłocki  

 

 

 

 

 

 


